LEI Nº 0296/2002 DE 08 DE AGOSTO DE 2002

ADEQUA O ORÇAMENTO 2002 ÀS NORMAS
DO SISTEMA INTEGRADO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCO ANTÔNIO MONTEIRO CARDOSO, Prefeito Municipal  de
Capivari do Sul.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo
a seguinte Lei:

Art.  1º  - Fica  o  Município  de  Capivari  do  Sul  autorizado  a  alterar  o
orçamento do ano de 2002, adequando-se ao sistema informatizado SIAPC, do Tribunal de
Contas.

Art. 2º - As alterações a que se refere esta Lei estão contidas no anexo desta
Lei.

Art. 3º - Esta Lei tem seus efeitos retroativos a partir de 1º de julho de 2002.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL, em 08 de agosto
de 2002.

Marco Antônio Monteiro Cardoso
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

         José Mauro Fraga Salerno
    Sec. Municipal de Administração

“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas.”

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul